Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara.
2.2. Pradinės sutarties vertė, kuri lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM

pirkimo dokumentuose  ir  sutartyje  nurodytoms paslaugoms įsigyti  tiekėjo  pasiūlyme nurodytais
įkainiais  be PVM, yra 32 900,00 Eur (trisdešimt du tūkstančiai  devyni šimtai eurų 00 centų).  1
(vienų)  metų  paslaugų pirkimo vertė  negalės  viršyti  10966,66 (dešimt  tūkstančių  devyni  šimtai
šešiasdešimt šeši eurai 66 centai) Eur be PVM.

2.3. Maksimali  sutarties  kaina  yra  32 900,00  Eur  ((trisdešimt  du  tūkstančiai  devyni
šimtai eurų 00 centų) su PVM, iš jų 0,00 Eur (nulis eurų 00 centų) yra PVM. 

2.4. Įkainiai  yra  pateikiami  šios  sutarties  1  priede  –  Tiekėjo  pasiūlyme.  Į  sutarties
įkainius įskaičiuoti  visi mokesčiai,  išskyrus PVM, bei visos kitos tiekėjo patirtos ir (ar) galimos